VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 189/VPCP-KGVX
V/v ủy quyền ký báo cáo
	Hà Nội, ngày 10 tháng 01 năm 2011

Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư
Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (văn bản số 08/BKH-TCTT ngày 05 tháng 01 năm 2011) trình Thủ tướng Chính phủ cho ý kiến về nội dung và ủy quyền Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư ký Tờ trình của Chính phủ về Tiêu chí, định mức và phương án phân bổ vốn Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2011, Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Tấn Dũng có ý kiến như sau:
Ủy quyền Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư ký Tờ trình của Chính phủ về Tiêu chí, định mức và phương án phân bổ vốn Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2011, báo cáo Ủy ban thường vụ Quốc hội.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Kế hoạch và Đầu tư biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, các Phó Thủ tướng;
- VPCP: BTCN, các PCN;
các Vụ: KTTH, TKBT, TH; Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX (3). Nh 22
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ